
 

 

UCHWAŁA NR LIII/1042/16 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 września 2016 roku 

zmieniająca uchwałę Nr LXV/948/13 w sprawie 

przekształcenia z dniem 1 stycznia 2013 r. Zespołu Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6a, art.15 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 4 ust.1 pkt 3a i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 48 ust. 7 ustawy z dnia 25 czerwca 

2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 1045), 

art. 12 ust. 1pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513,1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/948/13 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie przekształcenia z dniem 1 stycznia 

2013 r. Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych Nr 1 w Krakowie, os. Szkolne 27. (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2013 r. poz. 2005), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) placówkę opiekuńczo – wychowawczą typu socjalizacyjnego w Krakowie, os. Zielone 25.” 

2) w statucie Centrum Administracyjnego Nr 2 os. Szkolne 27 w Krakowie, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LXV/948/13 z dnia 30 stycznia 2013 r., w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego, os. Zielone 25 w Krakowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 5910


		2016-10-20T12:03:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




